
1 

 

Č.j.: VS-249656-4/ČJ-2019-803800 

 

 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o zařazení odsouzených do práce 

uzavřené dne 4. 12. 2019 pod č. j. VS-249656-1/ČJ-2019-803800 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

 

Čl. 1 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem  Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4, 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Vladanem Havránkem, ředitelem Věznice Břeclav, na 

základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 15. 11. 2016, č. j. VS-50458-12/ČJ-2016-

800020-SP,  

na adrese Za Bankou 3087/3, P. O. Box 74, 690 02  Břeclav 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Bankovní spojení: č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 
 

BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s. 

se sídlem: Brumovice č. p. 410, 691 11 Brumovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3642 

zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Jaroslavem Blanářem 

IČO: 26259842 

DIČ: CZ26259842 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „objednatel“) 

 

 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně Smlouvy ve smyslu Čl. 11 odst. 7 

Smlouvy o zařazení odsouzených do práce uzavřené mezi smluvními stranami dne 04. 12. 2019 

pod č. j. VS-249656-1/ČJ-2019-803800, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 12. 2021 pod. č. j.  

VS-249656-2/ČJ-2019-803800, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 30. 6. 2022 pod č. j.  

VS-249656-3/ČJ-2019-803800 (dále jen „Smlouva“), a to tak, jak je uvedeno v Čl. 3 tohoto 

dodatku.  



2 

 

Čl. 3 

Ujednání stran o změně Smlouvy 

 

Strany se vzájemně dohodly, že tímto dodatkem se Smlouva mění a doplňuje následovně: 

1) V Čl. 3 se za odst. 6 doplňuje odst. 7, který zní následovně: 

7.   Dle předchozí domluvy objednatele s poskytovatelem (min. 1 den před plánovanou 

směnou) může poskytovatel odsouzeným připravit stravu na pracoviště formou 

menuboxů – v takovém případě poskytovatel nehradí objednateli částky uvedené 

v předchozím odstavci a objednatel uhradí poskytovateli náklady spojené s přípravou 

(balením) menuboxů. Objednatel tímto akceptuje výši nákladů na přípravu (balení) 

menuboxů dle kalkulace poskytovatele a náklady uhradí na základě faktury 

vystavené poskytovatelem do 5. dne měsíce následujícího po poskytnutí menuboxů. 

Na úhrady se dále vztahují platební podmínky uvedené v čl. 4 odst. 5, 6, 7 a 8 Smlouvy.  

 

 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

 

V Břeclavi dne 6. 9. 2022 V Brumovicích dne 2. 9. 2022 

  

Za poskytovatele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

........................................................ 

Vrchní rada 

plk. Mgr. Vladan Havránek 

ředitel věznice 

........................................................ 

Ing. Jaroslav Blanář 

místopředseda představenstva 

 

 


